GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  046/2008-GRE

RETIFICA O EDITAL Nº 044/2008-GRE, DE
ABERTURA  DE  INSCRIÇÕES  AO  2º  PRO-
CESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO/2008
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -  UNIOESTE, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando a solicitação do Centro de Ciências Humanas, Educação e
Letras  do  Campus  de  Marechal  Cândido  Rondon,  constante  no  Memorando  nº
071/2008–CCHEL,

TORNA PÚBLICO:

 1. Fica retificado o Edital  nº 044/2008-GRE, de 07 de abril  de 2008, de
abertura das inscrições ao 2º Processo Seletivo Simplificado/2008  para contratação
de docente por prazo determinado, conforme segue:

No anexo II – Relação de vagas do 2º Processo Seletivo Simplificado 2008
- no Campus de Marechal Cândido Rondon, Centro de Ciências Humanas,
Educação e Letras – CCHEL, nas áreas/matérias de Língua Inglesa RT-24
e Língua Inglesa RT-40, os requisitos passam a ser os seguintes:
Graduação em Letras: Português/Inglês.

2. Permanecem inalterados os demais artigos do Edital nº 044/2008-GRE.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 23 de abril de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	RETIFICA O EDITAL nº 044/2008-GRE, DE Abertura de inscrições ao 2º PRO-cESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.